МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(третье  заседание четвертого  созыва)

  РЕШЕНИЕ

 от 29 ноября  2016 года                                                                                   № 19
О внесении дополнений в   Положение об условиях и гарантиях осуществления полномочий выборных лиц местного самоуправления муниципального образования «Приводинское», утвержденное решением Совета депутатов МО «Приводинское» от 23.12.2010 г. № 76
В целях обеспечения условий для беспрепятственного осуществления выборными лицами местного самоуправления муниципального образования «Приводинское» своих полномочий, Совет депутатов муниципального образования «Приводинское» решил:

1.  Внести в Положение об условиях и гарантиях осуществления полномочий выборных лиц местного самоуправления муниципального образования «Приводинское», утвержденное решением Совета депутатов МО «Приводинское» от 23.12.2010 г. № 76, следующие дополнения:
1) пункт 3.6. Положения дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:
«На период до получения служебного жилого помещения выборному лицу, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, за счет средств местного бюджета возмещаются расходы по найму жилого помещения в размере фактических расходов, но не более тринадцати тысяч рублей   за жилое помещение в месяц.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит опубликованию в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Приводинское».
	Глава муниципального образования

__________________С.И.Панов
	Председатель Совета депутатов

_________________А.Н.Зинин